

Årsredovisning

för

ÖREBRO ALLSERVICE AB

559197-8050

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Amet Murati, Styrelseledamot

2024-04-19

Styrelsen för ÖREBRO ALLSERVICE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska bestå av allehanda tjänster så som gräv-, schakt- och byggarbeten, trädgårdsarbeten, flytt- och städtjänster, biluthyrning samt bilvård och bilverkstad.

Företaget har sitt säte i Örebro kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har utvecklats positivt under räkenskapsåret tack vare de förändringar som man infört året innan. Bredare utbud av tjänster har bidragit till att omsättningen har ökat och till ett mycket bra resultat, vilket i sin tur har lett till att aktiekapitalet är nu helt återställt.

Bolaget fortsätter att expandera och flera större uppdrag har redan utförts under de första månaderna på det nya räkenskapsåret. Förhoppningen är att denna trend håller i sig under resten av året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 265	403	31	0
Resultat efter finansiella poster	443	140	-96	-111
Soliditet (%)	35	neg	neg	neg

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-345 980	139 649	-156 331
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		139 649	-139 649	0
Årets resultat			369 970	369 970
Belopp vid årets utgång	50 000	-206 331	369 970	213 639

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-206 331
årets vinst	369 970
	163 639
disponeras så att	
i ny räkning överföres	163 639
	163 639

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 265 431	403 059
Övriga rörelseintäkter		344 229	8 009
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 609 660	411 068
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-53 539	-84 737
Övriga externa kostnader		-369 648	-143 698
Personalkostnader	1	-719 574	-41 405
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-24 200	0
Summa rörelsekostnader		-1 166 961	-269 840
Rörelseresultat		442 699	141 228
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		856	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-408	-1 596
Summa finansiella poster		448	-1 579
Resultat efter finansiella poster		443 147	139 649
Resultat före skatt		443 147	139 649
Skatter			
Skatt på årets resultat		-73 177	0
Årets resultat		369 970	139 649

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och transportmedel

96 800

0

Summa materiella anläggningstillgångar

96 800

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

2

22 100

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

22 100

0

Summa anläggningstillgångar

118 900

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

101 956

99 937

Övriga fordringar

1 741

1 820

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

67 954

80 815

Summa kortfristiga fordringar

171 651

182 572

Kassa och bank

Kassa och bank

312 136

52 682

Summa kassa och bank

312 136

52 682

Summa omsättningstillgångar

483 787

235 254

SUMMA TILLGÅNGAR

602 687

235 254

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-206 331	-345 980
Årets resultat		369 970	139 649
Summa fritt eget kapital		163 639	-206 331
Summa eget kapital		213 639	-156 331
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		28 888	4 004
Skatteskulder		57 718	85
Övriga skulder		186 177	355 787
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		116 265	31 709
Summa kortfristiga skulder		389 048	391 585
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		602 687	235 254

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Lämnad hyresdeposition	22 100	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 100	
Utgående redovisat värde	22 100	

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örebro 2024-04-19

Amet Murati
Amet Murati